
 
 

 

 

 
Decreto n. 4854 
 

 
IL RETTORE 

 

 

 

 Rettorato – Capo di Gabinetto del Rettore   

  

 

VISTA                                 la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTA                                 la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;     

VISTO  il decreto del Ministro dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca dell’8 
agosto 2019 di nomina del Prof. Stefano Bronzini a Rettore dell’Università 
degli Studi di Bari Aldo Moro, per sei anni, a decorrere dal 1° ottobre 2019; 

 
VISTO  lo Statuto di questa Università emanato con D.R. n. 423 del 4.02.2019, 

pubblicato sulla G.U. n. 46 del 23/02/2019 ed in particolare l’art.8 c. 5; 
 
RAVVISATA la necessità di intervenire, con immediatezza, in molteplici settori di 

importanza strategica per lo sviluppo di questa Università; 
 
RITENUTO                 che la problematica inerente la progettazione europea di questa Università 

necessiti di particolare attenzione; 
 
RAVVISATO                    nel prof. Danilo Caivano, il docente che possa coadiuvare il Rettore o suo 

Delegato nella gestione e soluzione della problematica succitata; 
 
ACQUISITA                       la disponibilità del medesimo, per le vie brevi; 

 

DECRETA 

 

al prof. Danilo Caivano, professore associato di questa Università, è affidata la 

responsabilità della Linea di azione relativa alla progettazione europea. 

 

Bari, 23/12/2019                   

                                                                                                                               IL RETTORE             
                  F.to Prof.   Stefano Bronzini 


